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Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МБОУ "Заволжская средняя общеобразовательная школа" города Чебоксары Чувашской Республики
Таблица 1

Наименование
4 '

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

местах

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

класс 1 класс 2

класс 3

класс 4
всего

в том числе на которых 
проведена специальная оценка 

условий труда
3.1 3.2 3.3 3.4.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Рабочие места (ед.) 45 45 0 45 0 0 0 0 0
Работники, занятые на рабочих ме­
стах (чел.) 43 43 0 43 0 0 0 0 0

из них женщин 29 29 0 29 0 0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них инвалидов 0 0 0 0 0 0 0 0 0

аблица 2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Руководящие работники
1 Директор школы - 2 1 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да
2 Заместитель директора школы 

поУВР - - 2 1 1 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да

3 Заместитель директора школы 
по ВР - 2 2 1 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да

Педагогические работники
4 Преподаватель ОБЖ - - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да
5 Старший вожатый - - - 1 - - 1 2 1 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
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Нет Нет Нет Нет Нет Да
Нет Нет Нет Нет Нет Да
Нет Нет Нет Нет Нет Да
Нет Нет Нет Нет Нет Да
Нет Нет Нет Нет Нет Да
Нет Нет Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Да
Нет Нет Нет Нет Нет Да
Нет Нет Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

6А
7А (6А)
8А (6 А)

10
11А
12А 

(ПА )
13А

(ПА )
14А

(ПА )
15А
16А

(ISA)
17А
18А

(17А)
19А

(17А)
20А

Q7A)
21А

(17А)
22А
23А 

(22 А)
24
25

26А
27А

(26А)

28
29
30
31
32

ЗЗА
34 А 

(ЗЗА)
35А

(ЗЗА)

36А

37А
(36А)

Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель

Педагог социальный
Педагог-психолог

Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

Учитель

Учитель

Учитель

Учитель

Учитель

Учитель

Учитель

Учитель физкультуры

Учитель физкультуры

Учитель
Учитель
Учитель

Учитель

Прочий персонал
Заведующий хозяйством

Библиотекарь
Лаборант

Секретарь руководителя
Инженер

Водитель автомобиля

Водитель автомобиля

Водитель автомобиля

Уборщик служебных помеще­
ний

Уборщик служебных помеще-
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38А
(36А)

Уборщик служебных помеще­
ний 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

39 А 
(36 А)

Уборщик служебных помеще­
ний 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

40А 
(36 А)

Уборщик служебных помеще­
ний 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

41А
(36 А)

Уборщик служебных помеще­
ний 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

42 Сторож 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

43 Рабочий по комплексному об­
служиванию и ремонту зданий 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

44 Дворник 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
45 Г ардеробщик 2 1 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
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Дата составления: 16.02.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда 
_______________ Директор________________ _____ ______________________________ Титова ЛИ.____________

(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной 0Денки условий труда:
Администратор-председатель профкома _______ 'У *? ")_____  ___________Чердакова Т.Г. ______ S 6  ' & # . £ & / г

(должность) (подпись/ Ф.И.О. (дата)

Учитель ,__ Шутова А.Н. &  &
(должность) С^^подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей спинальную оценку условий труда:
Сафиуллин М.М. -ffc С'Ч. fL *£> \ ̂

(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)


